АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2025 г.                                         п. Щепкин                                               № 25

[bookmark: __DdeLink__635_3605058117]О завершении отопительного сезона 2024-2025 годов для муниципальных учреждений социальной сферы, а также для собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах на территории Щепкинского сельского поселения

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 градусов С более 5 суток и прогнозом Северо-Кавказского Гидрометцентра о повышении температуры наружного воздуха,
1. Завершить отопительный сезон для детских дошкольных, школьных, медицинских учреждений и учреждений подведомственных Администрации Щепкинского сельского поселения с 16 апреля 2025 г.
2. Завершение отопительного периода жилищного фонда, в котором собственники помещений и многоквартирных домов не установили условия определения даты завершения отопительного периода, а также, если тепловая энергия для нужд отопления помещений подается по сети централизованного теплоснабжения, определить с 16 апреля 2025 г.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ Администрации Щепкинского сельского поселения Дмитриеву Н.Н.

Глава Администрации
Щепкинского сельского
поселения Аксайского
района                                                                                                       А.М. Матвеев